

TØMRERFIRMAET LJ MONTAGE ApS

La Cours Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 02 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

Lasse Rank Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TØMRERFIRMAET LJ MONTAGE ApS La Cours Vej 19 7430 Ikast Telefon: 40798662 Hjemmeside: www.ljmontage.com CVR-nr.: 33 39 02 89 Stiftet: 13. januar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Rank Møller Jensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	AL SØNDERGÅRD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.266 t.kr. mod 10.871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.111 t.kr. mod 2.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	9.266.286	10.871.402
1 Personaleomkostninger	-7.249.401	-7.307.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324.331	-300.797
Andre driftsomkostninger	-71.030	-327.816
Resultat før finansielle poster	1.621.524	2.935.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.246	-103.706
Resultat før skat	1.426.278	2.831.450
Skat af årets resultat	-315.020	-623.243
Årets resultat	1.111.258	2.208.207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	111.258	1.208.207
Disponeret i alt	1.111.258	2.208.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.176.778	1.086.504
Materielle anlægsaktiver i alt	1.176.778	1.086.504
Anlægsaktiver i alt	1.176.778	1.086.504
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.000	1.946.000
Handelsejendomme	5.465.244	2.555.275
Varebeholdninger i alt	5.517.244	4.501.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.246.212	3.475.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.177.784	3.285.653
Andre tilgodehavender	509.756	2.470.960
Tilgodehavender i alt	5.933.752	9.232.101
Omsætningsaktiver i alt	11.450.996	13.733.376
Aktiver i alt	12.627.774	14.819.880

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.467.591	5.356.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.547.591	6.436.333
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.006	69.640
Hensatte forpligtelser i alt	71.006	69.640
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.315.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.315.073
Gæld til pengeinstitutter	3.636.093	1.115.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.014.905	4.986.102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	313.654	530.640
Anden gæld	1.044.525	366.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.009.177	6.998.834
Gældsforpligtelser i alt	6.009.177	8.313.907
Passiver i alt	12.627.774	14.819.880

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.148.126	1.000.000	5.228.126
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.208.207	1.000.000	2.208.207
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.356.333	1.000.000	6.436.333
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.258	1.000.000	1.111.258
	80.000	5.467.591	1.000.000	6.547.591

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.717.116	6.858.358
Pensioner	424.034	344.480
Andre omkostninger til social sikring	44.418	43.046
Personaleomkostninger i øvrigt	63.833	61.749
	<u>7.249.401</u>	<u>7.307.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>195.246</u>	<u>103.706</u>
	<u>195.246</u>	<u>103.706</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.276.565	1.986.565
Tilgang i årets løb	880.445	694.000
Afgang i årets løb	<u>-645.730</u>	<u>-404.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.511.280</u>	<u>2.276.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.190.061	-1.280.330
Årets afskrivninger	-324.331	-300.796
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>179.890</u>	<u>391.065</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.334.502</u>	<u>-1.190.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.176.778</u>	<u>1.086.504</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. med sikkerhed i debitorer, driftsinventar, driftsmateriel og varelager med en regnskabsmæssig værdi på 8.940 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 2.300 t.kr. i handelsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 5.465 t.kr.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet kaution for LJ Ejendomme Ikast ApS mellemværende med Middelfart Sparekasse.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Al Sødergård Holding ApS, CVR-nr. 33390262, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.